

Link do produktu: <https://lawendy.pl/sandal-wood-essential-oil-naturalny-olejek-eteryczny-santalum-album-drzewo-sandalowe-indie-p-305.html>



Sandal wood Essential oil, naturalny olejek eteryczny Santalum Album, Drzewo Sandałowe Indie

Cena brutto	156,40 zł
Cena netto	127,15 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4070
Kod producenta	4070SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY - DRZEWO SANDAŁOWE

Latin name: Santalum Album
INCI name: SANTALUM ALBUM OIL
CAS: 8006-87-9 / 84787-70-2
EINECS/ELINCS number: - / 284-211-1
Classification: Allergen, Essential oil
country of origin: India
Cultivation method: Traditional
Plant part: Wood
Method of obtaining the oil: Steam distillation.

NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

Olejek pozyskiwany jest z drzewa Santalum Album

Zapach: drzewny, egzotyczny, słodki, ciepły, kwiatowy,

dobrze komponuje się z większością olejków eterycznych między innymi : z jałowcem, labdanum, olibanum, ambra, sosną, rozmarynem, i wetiwerem.

nuta; podstawy

XPP4070 - OLEJEK ETERYCZNY NATURALNY Z DRZEWA SANDAŁOWEGO

O olejku : Sandal wood

Olejek eteryczny z drzewa sandałowego ma charakterystyczny słodki, drzewny zapach, który jest szeroko stosowany w przemyśle perfumeryjnym, ale w szczególności w droższych perfumach. Ma doskonałe właściwości mieszania, a obecność dużej ilości santaloli sprawia, że jest on również cenny jako środek utrwalający dla innych substancji zapachowych. W Indiach, gdzie jest produkowany, jest bardzo często wykorzystywany do produkcji Attarów.

Zastosowanie perfumeryjne: Drzewo sandałowe stało się popularne w przemyśle perfumeryjnym dzięki doskonałemu zapachowi. Sandałowiec nie tylko ustanowił dla siebie lukę na arenie produkcji perfum, ale także jest szeroko stosowany w homeopatii i medycynie ajurwedyjskiej.

drzewo Sandałowiec biały (*Santalum album*) – gatunek niewielkiego, powoli rosnącego drzewa. Występuje naturalnie na suchych obszarach subkontynentu indyjskiego. Jest półpasożytem, czerpiącym substancje odżywcze z korzeni innych drzew, bez większej szkody dla gospodarzy. Gatunek zagrożony ze względu na nadmierną eksploatację i utratę naturalnych siedlisk.

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM

Olejek wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Czyste koncentraty olejków nie wolno stosować bezpośrednio na skórę.

Olejek eteryczny sprzedajemy jako surowiec.

Przed zastosowaniem w gotowym produkcie zgodnie z przepisami produkt powinien zostać przebadany przez Laboratorium o dopuszczeniu do stosowania produktu na skórę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML